

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع پتروشیمی تخت جمشید	سرمایه ثبت شده: 6,500,000
نماد: شجم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۶۳۷,۷۴۵	۷,۵۴۴,۶۷۵	۳۱,۸۹۲,۵۸۹	۴۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۸۲۲,۵۹۳)	(۶,۰۱۸,۰۳۰)	(۲۷,۴۷۹,۳۱۰)	(۳۰)
سود(زیان) ناخالص	۲,۸۱۵,۱۵۳	۱,۵۲۶,۶۵۵	۴,۴۱۳,۲۷۹	۸۴
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۸۶,۱۳۵)	(۳۳۲,۶۳۶)	(۱,۸۶۹,۱۷۹)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۹۶,۵۵۱	۳۴۶,۴۶۷	۹۳۰,۱۳۴	(۴۳)
سایر هزینه‌ها	۰	(۳۰۶,۲۹۳)	(۷۱,۱۷۹)	--
سود(زیان) عملیاتی	۲,۵۲۵,۵۶۹	۱,۳۳۴,۰۹۳	۳,۴۰۳,۰۵۵	۱۰۵
هزینه های مالی	(۲۸,۲۵۶)	۰	(۷,۸۷۷)	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۶,۷۷۳)	۵۱,۴۸۷	۳۱۹,۶۸۳	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۴۹۰,۴۴۱	۱,۳۸۵,۵۸۰	۳,۶۱۴,۸۶۱	۹۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۵۸,۸۷۲)	(۹۳,۱۶۳)	(۳۳۲,۲۰۸)	(۱۸۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۲۳۱,۵۶۸	۱,۱۹۳,۴۱۷	۳,۲۸۲,۶۵۳	۸۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۲۳۱,۵۶۸	۱,۱۹۳,۴۱۷	۳,۲۸۲,۶۵۳	۸۷
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۲۵۶	۱۷۹	۴۸۶	۹۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۱)	۸	۳۰	--
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۲۵۵	۱۸۷	۵۱۶	۹۰
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۵۵	۱۸۷	۵۱۶	۹۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳۴۳	۱۸۴	۵۰۵	۸۶
سرمایه	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲,۳۳۱,۵۶۸	۱,۱۹۳,۴۱۷	۳,۲۸۲,۶۵۳	۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲,۳۳۱,۵۶۸	۱,۱۹۳,۴۱۷	۳,۲۸۲,۶۵۳	۸۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۷۲۹,۹۳۳	۷,۶۷۸,۲۹۰	۷,۴۲۰,۰۷۸	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۰,۰۲۳	۶۱,۱۹۷	۵۸,۱۷۸	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۷۷,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۲۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۸۶۶,۹۵۷	۷,۸۰۱,۴۸۸	۷,۵۶۳,۲۵۶	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۵۵۸,۶۹۳	۱,۴۳۰,۵۲۴	۳,۰۵۸,۱۷۴	۹
موجودی مواد و کالا	۸,۰۸۰,۰۱۹	۸,۴۹۰,۳۱۶	۶,۱۴۸,۲۰۲	(۵)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۵,۸۲۳,۷۷۹	۴,۷۰۰,۴۴۳	۴,۳۶۰,۱۵۰	۲۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۱,۷۰۳,۳۳۳	۱,۳۰۴,۳۰۰	۴۵۵,۵۱۸	۴۱
	۱۷,۱۶۵,۸۲۴	۱۵,۸۲۵,۵۸۲	۱۴,۰۲۳,۰۴۴	۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۶,۵۹۷	۳۸,۰۴۹	۴۴,۴۰۸	(۴)
جمع دارایی‌های جاری	۱۷,۳۰۳,۴۲۱	۱۵,۸۶۳,۶۳۱	۱۴,۰۶۶,۴۵۲	۸
جمع دارایی‌ها	۳۵,۰۶۹,۳۷۸	۳۳,۶۶۵,۱۱۹	۳۱,۶۲۹,۷۰۸	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۴,۹۵۲	۳۳,۹۸۳	--

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
اندوخته قانونی	۶۵۰,۰۰۰			۶۵۰,۰۰۰			۶۵۰,۰۰۰			۰
سایر اندوخته‌ها	۰			۰			۰			۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰			۰			۰			۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰			۰			۰			۰
سود(زیان) انباشته	۴,۵۳۱,۴۲۴			۵,۲۲۴,۸۵۶			۷,۱۴۲,۲۰۳			(۱۳)
سهام خزانه	(۱,۵۶۴,۱۳۸)			(۱,۵۹۹,۹۱۱)			(۱,۴۹۲,۳۷۸)			۲
جمع حقوق مالکانه	۱۰,۱۱۷,۲۹۶			۱۰,۷۷۹,۸۹۷			۱۲,۸۲۳,۹۰۸			(۶)
بدهی‌ها										
بدهی‌های غیرجاری										
پرداختنی‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰			۰			۰			۰
بدهی مالیات انتقالی	۰			۰			۰			۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۷۲,۹۵۰			۲۵۴,۵۳۸			۱۷۰,۳۸۶			۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷۲,۹۵۰			۲۵۴,۵۳۸			۱۷۰,۳۸۶			۷
بدهی‌های جاری										
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶,۵۷۹,۱۸۵			۷,۵۴۹,۱۳۵			۴,۸۳۴,۱۵۴			(۱۳)
مالیات پرداختنی	۱,۳۳۲,۷۰۳			۱,۱۵۳,۸۳۰			۱,۰۵۹,۱۱۲			۷
سود سهام پرداختنی	۵,۷۴۰,۸۱۲			۳,۰۶۱,۳۴۰			۲,۱۸۷,۹۷۴			۸۸
تسهیلات مالی	۵۳۶,۳۳۳			۵۰۷,۸۷۷			۰			۶
ذخایر	۰			۰			۰			۰
پیش‌دریافت‌ها	۵۸۹,۱۹۹			۳۵۸,۵۱۲			۵۵۴,۳۷۴			۶۴
	۱۴,۶۷۹,۱۳۲			۱۲,۶۳۰,۶۸۴			۸,۶۳۵,۵۱۴			۱۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰			۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۴,۶۷۹,۱۳۲			۱۲,۶۳۰,۶۸۴			۸,۶۳۵,۵۱۴			۱۶
جمع بدهی‌ها	۱۴,۹۵۲,۰۸۲			۱۲,۸۸۵,۲۲۲			۸,۸۰۵,۸۰۰			۱۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۵,۰۶۹,۳۷۸			۲۳,۶۶۵,۱۱۹			۲۱,۶۲۹,۷۰۸			۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	-------------	------------	--------

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
خرید سهام خزانة										(۱۵,۲۳۷)	(۱۵,۲۳۷)
فروش سهام خزانة				(۴,۹۵۲)						۵۱,۰۲۰	۴۶,۰۶۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۳۱,۴۲۴	۱,۵۶۴,۱۲۸	۱۰,۱۱۷,۲۹۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۵۰,۳۳۰	۳,۰۶۶,۶۰۰	۴,۷۴۳,۹۷۴	(۴۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸۷,۵۰۰)	۰	(۴۷۷,۱۶۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۶۲,۸۳۰	۳,۰۶۶,۶۰۰	۴,۲۶۶,۸۱۴	(۵۲)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۰۶۹	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳۲,۴۳۹)	(۱۴۶,۳۱۱)	(۸۲۶,۲۸۸)	(۵۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰۴)	(۱,۰۴۳)	(۷,۱۴۹)	۹۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۵,۹۷۹,۳۴۵	۸,۶۸۶,۹۷۰	۲۵,۳۱۶,۹۳۴	۲۷,۳۳۰,۵۹۳	۳۱,۸۹۲,۵۸۹	۲۵,۱۷۲,۲۵۵
مبلغ بهای تمام شده	(۴,۷۸۰,۹۴۰)	(۶,۱۱۳,۸۷۱)	(۱۶,۸۱۴,۷۵۷)	(۲۰,۳۳۵,۳۸۴)	(۲۷,۴۷۹,۳۱۰)	(۳۰,۱۴۴,۹۰۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

قیمت فروش محصولات داخلی در بورس کالا بر پایه نرخ های اعلامی دفتر صنایع پایین دستی پتروشیمی تعیین می شود همچنین قیمت فروش محصولات صادراتی بر اساس اطلاعات موجود در نشریات معتبر بین المللی بر پایه وضعیت بازار جهانی و پس از تایید کمیته فروش تعیین می شود .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	پیش بینی نرخ فروش محصولات داخلی شرکت متناسب با افزایش نرخ محصولات پتروشیمی ها بر اساس نرخ عرضه و تقاضا در بورس کالا و بر پایه نرخ های اعلامی دفتر صنایع پایین دستی پتروشیمی و نرخ فروش محصولات صادراتی بر اساس نرخ های بین المللی و به استناد نرخ های جهانی برآورد شده است.
------------------	---	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۱۶,۰۷۶,۰۰۵	۴,۱۶۰,۱۱۹	۱۹,۵۱۸,۱۲۱
دستمزد مستقیم تولید	۶۷۳,۸۷۴	۱۸۰,۹۸۱	۷۷۸,۷۶۳
سربار تولید	۱۱,۹۸۶,۵۷۲	۳,۳۱۴,۲۵۸	۱۰,۰۱۵,۲۵۱
جمع	۲۸,۷۳۶,۴۵۱	۷,۶۵۵,۳۵۸	۳۰,۳۱۲,۱۳۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۸,۷۳۶,۴۵۱	۷,۶۵۵,۳۵۸	۳۰,۳۱۲,۱۳۵
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۴۰,۳۱۷	۱۹۵,۰۲۸	(۲۳۱,۸۷۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۸,۷۷۶,۶۶۸	۷,۸۵۰,۳۸۶	۳۰,۰۹۰,۲۵۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲,۵۷۴,۵۸۱	۳,۸۷۱,۹۳۹	۳,۹۲۶,۵۸۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۸۷۱,۹۳۹)	(۳,۹۳۶,۵۸۳)	(۳,۸۷۱,۹۳۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۷,۴۷۹,۳۱۰	۷,۷۹۵,۷۴۲	۳۰,۱۴۴,۹۰۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۲۶,۸۵۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۷,۴۷۹,۳۱۰	۷,۸۲۲,۵۹۲	۳۰,۱۴۴,۹۰۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	عوامل مرتبط با بهای تمام شده محصولات فروش رفته از جمله هزینه خوراک مصرفی بر اساس میانگین نرخ خوراک برای سال مالی جاری و با احتساب ضریب فزاینده و تورم پیش بینی شده است. همچنین سایر اقلام این سرفصل با در نظر گرفتن افزایش سطح عمومی قیمت ها و حجم فعالیت برآورد شده است. افزایش بهای تمام شده بواسطه افزایش نرخ تورم و افزایش حجم تولید و مولفه های مرتبط با تولید در نظر گرفته شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
SBR	تن	۶,۴۱۸	۲۵۳,۸۱۶,۷۶۵	۲,۲۶۴,۳۷۸	۷,۵۵۰	۴۸۶,۸۴۹,۲۷۲	۳,۶۷۵,۷۱۲	(۸۰)	(۳۳۵,۶۲۵,۰۰۰)	۲۶,۸۵۰	۱۰,۷۹۸	۴۱۴,۵۸۷,۰۵۳	۴,۴۷۶,۷۱۱	۳,۰۹۰
PBR	تن	۴,۷۰۲	۳۴۱,۸۸۸,۷۷۱	۱,۶۰۷,۵۶۱	۸,۷۱۹	۴۷۸,۸۰۱,۹۳۷	۴,۱۷۴,۶۷۴	۰	۰	۰	۸,۰۸۲	۴۱۳,۹۹۱,۷۱۰	۳,۳۴۵,۸۸۱	۵,۳۳۹
جمع کل				۳,۸۷۱,۹۳۹			۷,۸۵۰,۳۸۶			۲۶,۸۵۰			۷,۸۳۲,۵۹۲	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
SBR	تن	۳,۰۹۰	۴۸۲,۲۷۴,۷۵۷	۱,۴۹۰,۳۳۹	۲۶,۰۴۴	۵۴۱,۴۴۷,۰۹۰	۱۴,۱۰۱,۴۴۸	۰		(۱,۱۵۴,۷۰۰)	۲۲,۷۹۶	۴۹۸,۹۹۳,۱۹۳	۱۱,۳۷۵,۰۲۶	۶,۳۳۸
PBR	تن	۵,۳۳۹	۴۵۶,۳۳۱,۵۳۳	۲,۴۳۶,۲۵۴	۴۰,۴۸۷	۳۹۵,۵۷۵,۳۴۵	۱۶,۰۱۵,۶۵۹	(۳۸۵,۴۵۷,۹۶۳)	(۲,۹۲۶)	۱,۱۳۷,۸۵۰	۴۱,۱۳۴	۴۵۶,۴۳۱,۴۳۳	۱۸,۷۶۹,۸۷۵	۱,۷۷۶
جمع کل				۳,۹۲۶,۵۸۳			۳۰,۱۱۷,۱۰۷			(۲۶,۸۵۰)			۳۰,۱۴۴,۹۰۱	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۳,۵۱۳,۴۴۰	۲۸۴,۷۱۹,۶۱۱	۱۳,۳۴۰	۳,۵۱۳,۴۴۰	۲۸۴,۷۱۹,۶۱۱	۱۳,۳۴۰	۰	۰	۰	تن	Butadiene ۱.۳
۰	۰	۰	۵۵۵,۲۸۷	۳۷۰,۱۹۱,۳۳۳	۱,۵۰۰	۵۵۵,۲۸۷	۳۷۰,۱۹۱,۳۳۳	۱,۵۰۰	۰	۰	۰	تن	Styrene
۰	۰	۰	۹۱,۳۹۳	۱۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۶	۹۱,۳۹۳	۱۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۶	۰	۰	۰	تن	Soil Oil
۰			۴,۱۶۰,۱۱۹			۴,۱۶۰,۱۱۹			۰				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع مواد اولیه وارداتی
۰			۴,۱۶۰,۱۱۹			۴,۱۶۰,۱۱۹			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۱۶,۵۸۹,۶۸۱	۳۱۲,۸۰۰,۳۸۱	۵۳,۰۳۶	۱۶,۵۸۹,۶۸۱	۳۱۲,۸۰۰,۳۸۱	۵۳,۰۳۶	۰	۰	۰	تن	Butadiene ۱.۳
۰	۰	۰	۱,۳۱۱,۰۸۸	۳۲۵,۳۳۲,۰۱۰	۴,۰۳۰	۱,۳۱۱,۰۸۸	۳۲۵,۳۳۲,۰۱۰	۴,۰۳۰	۰	۰	۰	تن	Styrene
۰	۰	۰	۱,۶۱۷,۳۵۳	۱۷۵,۴۳۶,۸۱۵	۹,۳۱۹	۱,۶۱۷,۳۵۳	۱۷۵,۴۳۶,۸۱۵	۹,۳۱۹	۰	۰	۰	تن	Soil Oil
۰			۱۹,۵۱۸,۱۲۱			۱۹,۵۱۸,۱۲۱			۰				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع مواد اولیه وارداتی
۰			۱۹,۵۱۸,۱۲۱			۱۹,۵۱۸,۱۲۱			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	نرخهای خرید خوراک و مواد اولیه شرکت که عمدتاً از داخل تامین می شود بر پایه نرخ های اعلامی دفتر صنایع پایین دستی پتروشیمی و همچنین قرارداد های بلند مدت فی مابین (بر اساس نرخ های جهانی) با تامین کنندگان خوراک صورت می پذیرد. همچنین در خصوص برخی خرید های خارجی موضوع بر اساس استعلام و تشریفات قانونی و تابع نرخ جهانی می باشد. نهایتاً با توجه به درآمد ناشی از صادرات محصولات لذا نوسانات نرخ ارز تاثیر عمده ای بر عملیات نخواهد داشت.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۹۹۲,۷۷۷	۵۵۹,۵۵۷	۱,۶۹۰,۹۰۸	۶۷۹,۰۵۲	۱۹۶,۰۹۴	۶۱۴,۰۴۰
هزینه استهلاک	۵۴۴,۶۵۷	۱۵۸,۷۸۸	۴۷۹,۸۳۶	۳۲,۴۶۵	۱۳,۲۸۶	۲۶,۶۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۰۰۳,۷۹۶	۸۷۴,۶۹۰	۲,۶۴۳,۱۹۸	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲,۹۱۱,۴۷۱	۸۲۴,۱۶۸	۲,۴۹۰,۵۲۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۰۳,۲۵۰	۱۶,۹۸۳	۱۰۶,۱۹۸
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۵۸,۴۹۵	۱۲۱,۲۱۵	۵۴۵,۰۹۰
سایر هزینه ها	۳,۵۳۳,۸۷۱	۸۹۷,۰۵۵	۲,۷۱۰,۷۸۲	۴۹۴,۹۱۷	۱۳۸,۵۵۷	۴۵۱,۸۹۷
جمع	۱۱,۹۸۶,۵۷۲	۳,۳۱۴,۲۵۸	۱۰,۰۱۵,۲۵۱	۱,۸۶۹,۱۷۹	۴۸۶,۱۳۵	۱,۷۴۳,۸۶۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	هزینه های اداری، عمومی و فروش مربوط به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد با در نظر گرفتن ضریب افزایش در تعداد پرسنل و افزایش نرخ با توجه به عمکرد واقعی منظور شده است. مضافاً هزینه های فروش و حمل متناسب با افزایش مقدار فروش و تورم سالانه و سایر هزینه ها با نرخ رشد متوسط تورم برآورد شده است.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۳۱	۴۳۱	۴۳۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۳	۹۳	۹۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
-----	---------	------------------------------	---------------------------------	--

شرح	نوع ارز	مبلغ برای مالی منتهی به ۳۰/۰۹/۱۴۰۲ (ریال)	مبلغ برای ۲ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۴۰۲ (ریال)	مبلغ برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۴۰۲ (ریال)
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۴,۸۰۶,۱۶۲	۱۱,۴۶۳,۵۰۶	۵,۳۳۰,۷۱۲
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۴,۸۲۸,۸۴۲	۱۱,۱۴۸,۳۲۹	۷,۳۵۶,۸۴۷
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸,۳۲۸,۳۷۷	۲,۸۶۹,۵۵۸	۷,۳۴۱,۱۹۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۲۲۲,۹۹۶	۴۵۹,۳۹۱	۲۷۰,۳۳۵

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۳۰/۰۹/۱۴۰۲ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۳۰/۰۹/۱۴۰۲	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۳۰/۰۹/۱۴۰۲	درصد پیشرفت برآوردی بهره برداری از تاریخ طرح	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
واحد تولید بوتادین	۱۵,۶۷۰,۹۹۱	۰		۲۱,۷۱۵	۱۵,۶۴۹,۳۷۶	۵	۵	۳۰	۱۴۰۴/۰۶/۳۱	تامین خوراک	
سایر	۴۸۳,۸۱۸	۰		۴۳۴,۴۳۷	۵۹,۳۸۱	۹۵	۹۵	۱۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت تولید و بهبود فرآیند فروش	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
خالص (کسری) و اضافی انبار	۶	۰	۰
کارمزد فروش اعتباری	۴۴۶,۸۱۵	۱۴۵,۵۵۰	۴۵۴,۴۵۰
سود تسعیر دارایی ها و بدهی های عملیاتی	۴۸۳,۳۱۳	۵۱,۰۰۱	۴۴۸,۹۹۹
فروش مواد اولیه	۰	۰	۰
جمع	۹۳۰,۱۳۴	۱۹۶,۵۵۱	۹۰۳,۴۴۹

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
تعدیل نرخ سرویس های جانبی	۰	۰	۰
سایر	۷۱,۱۱۵	۰	۰
حمل	۰	۰	۰
زیان تسعیر دارایی و بدهی های ارزی	۰	۰	۴۰,۰۰۰
کسری انبار	۶۴	۰	۰
جمع	۷۱,۱۷۹	۰	۴۰,۰۰۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۵۰۷,۸۷۷	۵۳۶,۲۳۳		۰	۵۳۶,۲۳۳	۰	۲۸,۲۵۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۵۰۷,۸۷۷	۵۳۶,۲۳۳			۵۳۶,۲۳۳	۰	۲۸,۲۵۶	

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۲۸,۳۵۶	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبلغ فوق بعنوان تسهیلات جهت سرمایه در گردش از بانک ملت با سررسید شش ماهه اخذ شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

تصمیم گیری در این خصوص منوط به شرایط آتی واحد تجاری می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سهام	۱۴۰	۰	۰
(زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیاتی	۷,۹۴۵	۲,۷۳۹	۷,۲۷۱
درآمد فروش ضایعات	۲۷,۰۲۵	۵۴۹	۹,۴۵۱
سایر(درآمد ارائه خدمات)	۱,۵۴۸	(۱۱,۶۰۵)	۱۹۰,۰۵۰
سود سپرده	۱۸۳,۰۲۵	۱,۵۵۵	۰
جمع	۲۱۹,۶۸۳	(۶,۷۷۲)	۲۰۶,۷۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۲۲۴,۸۵۶	۲,۳۰۷,۵۰۰	۲,۲۸۲,۶۵۳	۲,۹۲۵,۰۰۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرکت در نظر دارد ضمن اجرای برنامه عملیات تولید طی سال همچنین افزایش ظرفیت تولید منوط به توسعه و کاهش محدودیت ها و موانع، نسبت به برنامه ریزی در خصوص بهره وری بالاتر همه ارکان اجرایی و نهایتاً بهبود وضعیت جاری شرکت و افزایش بازده سهامداران اقدام نماید.
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

استراتژی فعلی شرکت رسیدن به حداکثر ظرفیت تولید محصول با برندهای سازگار با محیط زیست جهت دستیابی به بازارهای خارجی و داخلی می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»